
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

他会計補助金等

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

収益事業純収入

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末歳計現金残高

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

１ 経 常 的 収 支 の 部

  自 平成26年 4月 1日
至 平成27年 3月31日

6,700,082

6,454,331

22,868,557

5,490,611

750,511

727,333

341,522

43,332,947

10,934,343

7,085,757

14,125,564

556,161

6,878,980

95,746

1,546,092

97,652

1,108,743

49,611,835

6,278,888

4,312,194

149,109

170,194

4,633,396

906,061

1,482,700

6,376

280,416

2,998,451

△1,634,945

33,485

615,141

503,525

166

865,417

5,013,865

0

9,156

7,040,755

0

612,002

41,679

200,000

276,987

779,645

1,910,313

△5,130,442

0

△486,499

8,381,867

7,894,389

4,451,827

1,919,802

0

0

811,168

0

0

0

1,899

0

322,898

0

0

0

0

△979

0
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